
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/082-24/Ko  Ing. Koubová/18         30.07.2024 

Vysvětlení č. 6 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/305 Týniště nad Orlicí – 

Albrechtice nad Orlicí“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti č. 1: 

Dotaz č. 1: 

 

Předpínání DI 04 

Dobrý den, 

domníváme se, že tato odpověď přinesla sice vyjasnění, které je však v rozporu se zněním dodatku Eurokódu. 

Pokud se má ochrana provést podle aktuálního znění TP 124 a TKP 18, pak to znamená, že mohou být všude 

ocelové kanálky, tj. ochrana PL1, max. budou propojeny podkladnice kotev dle TP 124. Toto je ovšem v 

rozporu s vydaným dodatkem Eurokódu, kde je požadována ochrana předpětí PL2, kde pro zařazení je 

podstatná agresivita prostředí nikoliv hustota bludných proudů. TKP 18 na toto znění EC2 není ještě 

aktualizováno. Připouští se tedy rozpor se zněním Eurokódu? 

Děkuji a s přáním krásného dne 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

K Dotazu č. 1 

Zadavatel odkazuje na Vysvětlení, změnu, doplnění č. 4 zadávací dokumentace ze dne 22.07.2024 (odpověď 

na žádost č. 5, dotaz č. 1), který souvisí s následujícím vysvětlením.  

Předpínací výztuž bude provedena podle zařazení mostních konstrukcí dle TP 124 se stupněm opatření č.4. 

Z hlediska ochrany předpětí bude uvažováno dle ČSN EN 1992-2 v aktuálním znění, a to s ochranou předpětí 

PL2. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2024-07-30T11:57:28+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




